
De raad van de gemeente Cuijk;

gelezen het voorstel van de griffie d.d. 9 juni 2009;

gelet op de Verordening op de Rekenkamercommissie Cuijk 2008;

besluit:

de voorgedragen kandidate mevrouw drs. J. Hendrickx uit ’s-Hertogenbosch per 1 juli 2009 voor 21 
maanden te benoemen tot lid van de Rekenkamercommissie Cuijk en voorgedragene in de raads-
vergadering van 29 juni 2009 te beëdigen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Cuijk van 29
juni 2009.

De raad voornoemd,

C.G.W.M. Selman L.M. Schoots
griffier voorzitter


